
           
 

     Università degli Studi di Salerno 

Unità organizzativa: Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e Trasferimento Tecnologico - Distretto 6 
Responsabile del Procedimento: dott.ssa Anna Maria Della Valle (tel. 089.969302 - email: adellavalle@unisa.it ) 
Responsabile dell’istruttoria: dott. Gaetano Amendola (tel.089.969194- email: gamendola@unisa.it ) 

 

DIPARTIMENTO DI FARMACIA - DIFARMA 

Ufficio Ricerca, Contratti, Convenzioni e 

Trasferimento Tecnologico - Distretto 6 

 

 IL DIRETTORE 

        VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Salerno; 

        VISTO il D.R. 27 dicembre 2011, Rep. n. 3222, Prot. n. 51713, con il quale è stato emanato il Regolamento di Ateneo per 
l’attivazione di borse di studio per attività di ricerca; 

               VISTO il Decreto Rep. n. 911/2024 Prot. n. 302705 del 19/09/2024 con il quale è stata indetta una selezione pubblica 
per il conferimento di n. 2 (due) borse di studio, per titoli e colloquio, finalizzate, nell’ambito del progetto di 
ricerca dal titolo “Valorizzazione della Biodiversità Corilicola - VALBIOCOR", Operazione finanziata dal P.S.R. 
Basilicata Sottomisura 10.2, identificato dal CUP D45I24000200002, DOMANDA DI SOSTEGNO n. 44250071485, 
CUAA 80018670655, MISURA 10 “Pagamenti agro-climatico-ambientali” Sottomisura 10.2 “Conservazione e uso 
sostenibile delle risorse genetiche in agricoltura” Operazione 10.2.1. “Sostegno per la conservazione, l’uso e lo 
sviluppo sostenibile delle risorse genetiche in agricoltura (D.G.R. N. 136/2024 - BUR N. 9 del 01.03.2024), 
Ammissione a finanziamento: Check List AGEA ASR 2024.1115765, Atti di finanziamento: DD n° 
14BE.2024/D.00758 del 14/06/2024 BUR N. 29 del 17.06.2024, DD n° 14BE.2024/D.00926 del 22/07/2024 BUR 
N. 36 del 23.07.2024, codice progetto UNISA 300390PSR_BASILICATA24CELAN_01, allo svolgimento di attività di 
ricerca nel SSD AGR/03, sotto la responsabilità scientifica del Prof. Giuseppe Celano, aventi ad oggetto:  

• PROFILO A – n. 1 borsa di studio per attività di ricerca dal titolo “Valorizzazione e 

rappresentazione della biodiversità corilicola della Basilicata”; 

• PROFILO B – n. 1 borsa di studio per attività di ricerca dal titolo “Biodiversità corilicola in 

Basilicata”; 

              CONSTATATO che, in data 9 ottobre 2024, sono scaduti i termini per la presentazione delle domande di ammissione alla 
predetta selezione pubblica; 

     VISTO l’art. 7 del richiamato Regolamento di Ateneo per l’attivazione di borse di studio per attività di ricerca ai sensi del 
quale la Commissione Esaminatrice, nominata con proprio provvedimento dal Direttore del Dipartimento, è 
composta da tre docenti o ricercatori di ruolo dei quali uno è il Responsabile Scientifico della borsa, salvo casi di 
impedimento o incompatibilità; 

     VISTA la nota con la quale il Responsabile Scientifico della richiamata borsa di studio ha proposto, quali membri da 
designarsi per la nomina della Commissione Esaminatrice, la Prof.ssa Enrica De Falco e il Prof. Alfredo Ambrosone; 

              RAVVISATA l’urgenza di provvedere, per la specificata procedura selettiva, alla nomina della Commissione Esaminatrice per 
l’assegnazione della borsa di studio in argomento;  

D E C R E T A 

È nominata la Commissione Esaminatrice per l’assegnazione di n. 2 (due) borse di studio, per titoli e colloquio, finalizzate 
allo svolgimento delle attività di ricerca riportate in premessa, sotto la responsabilità scientifica del Prof. Giuseppe Celano, nella 
seguente composizione: 

 
Prof. Giuseppe Celano  (Presidente); 

Prof.ssa Enrica De Falco  (Componente); 

Prof. Alfredo Ambrosone  (Componente). 

        IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FARMACIA 

                                                                                                                Prof. Pietro CAMPIGLIA 

 Firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005 

mailto:adellavalle@unisa.it
mailto:gamendola@unisa.it

		2024-10-09T16:02:24+0200
	IT
	Pietro Campiglia


		2024-10-11T08:30:42+0200
	IT
	Pasquale De Luca




